
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Покров

ПРИКАЗ

09.01. 2025 года № 03/1 - С

Об организации питания обучающихся 
МБОУ СОШ№ 2 г. Покров

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации 
Петушинского района от 28.08.2020 № 1412 «О перечне мероприятий («Дорожной 
карте») по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях, 
обеспечивающих охват 100 процентов от числа таких обучающихся в указанных 
образовательных организациях, расположенных на территории Петушинского района 
Владимирской области», постановлением администрации Петушинского района от 
28.12.2024 № 1277 «Об организации питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях, реализующих образовательные программы 
начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории 
муниципального образования «Петушинский район» и во исполнении приказа МУ 
«Управление образования, молодежной политики и патриотического воспитания» 
Петушинского района Владимирской области № 1 от 09.01.2025 г. «Об организации 
питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 
организациях, реализующих основные образовательные программы начального общего, 
основного общего и среднего общего образования в Петушинском районе

Приказываю:
1. Принять к исполнению постановление администрации Петушинского района 

от 28.12.2024 № 1277 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных организациях, реализующих образовательные программы 
начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории 
муниципального образования «Петушинский район» и приложения 1 -4 к нему;

2.Утвердить кратность питания обучающихся 1 - 4 классов:
2.1. на 1 квартал 2025 года -  одноразовое питание:
_ для обучающихся первой смены - горячий завтрак;
_ для обучающихся второй смены - горячий обед.
2.2. на 1 квартал 2025 года для обучающихся 1- 4 классов льготной категории -
двухразовое питание:
_ для обучающихся первой смены - горячий завтрак, горячий обед;
_ для обучающихся второй смены - щрячий обед, полдник;
- завтрак предоставляется за счет средств федерального бюджета, обед и 

полдник за счет средств местного
/''°0  ^3. Контроль за исполнен ) приказа оставляю за собой.

Директор школьц>А/Уд^*У /Е.В. Круглова/


		2025-01-22T14:15:13+0300
	Круглова Елена Владимировна




